
                                                                                                                                                                                                       

Wójt Gminy Krasocin 

Stosownie do art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

poz. 651 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości 

 

 
          WYKAZ 

                                                          nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

L.p

. 
Numer księgi 

wieczystej i 

położenie 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

miejscowym planie 

zagospodarowania 

Nr 

działki 

Powierzchnia 

w  ha 
Opis 

nieruchomości 

Forma 

sprzedaży i 

dzierżawy 

Czynsz 

dzierżawny 

1 KOZIA WIEŚ 
KI1W/00020184/5 

Zgodnie z obowiązującym 

Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Krasocin, zatwierdzonym 

Uchwałą Rady Gminy           

Krasocin  Nr III/10/2000  

z dn. 27 marca 2000 są to 

tereny projektowanego 

zbiornika wodnego.       

27 

28 

29/1 

29/2 

34 

35 

36 

37 

39 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

54 

0,8900 

1,3600 

0,3300 

1,6500 

0,7300 

0,9600 

0,8400 

0,5600 

0,1300 

0,9600 

0,5100 

0,5800 

0,2000 

0,5400 

1,8200 

0,8400 

 

Nieruchomość tę 

stanowią użytki 

zielone(łąki). 

Nieruchomość 

przeznaczona do 

dzierżawy na 

okres 3 lat w 

drodze 

przetargu. 

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

wynosi :100zł 

za 1 ha/rok na 

podstawie 

Uchwały Nr        

XII/79/2011 

Rady Gminy 

Krasocin  z dn. 

24 listopada 

2011r. 

                                                                                                                                            

 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz.651 ze zmianami), mogą 

składać wnioski o ich nabycie w  terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.Wykaz niniejszy podlega publikacji 

przez okres 21 dni tj od dnia  26.09.2014 roku do dnia 20.10.2014 roku. Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. 

Nr 4 Urzędu Gminy w Krasocinie- ul. Macierzy Szkolnej 1, tel.(041) 39 17 026  wew. 115. 

 

           

                  Wójt Gminy Krasocin              

/-/ Ireneusz Gliściński /-/            


